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Livslang rådgiving/ karriereveiledning for alle 
 
I debatten om gjennomføringen i de yrkesfaglige utdanningsprogrammene, blir rådgivning/ 
karriereveiledning ofte trukket frem som et sentralt virkemiddel for å redusere frafallet. SRY 
ønsker å bidra til økt rekruttering til, og bedre gjennomføring i, fag- og yrkesopplæringen, og at 
rådgivnings-/karriereveiledningstilbudet står bedre rustet til å kjenne arbeidslivets 
kompetansebehov. SRY nedsatte derfor en arbeidsgruppe for rådgiving/karriereveiledning høsten 
2013 og har behandlet temaet i flere møter i 2014.  
 
Resultatet av SRYs arbeid med rådgiving/ karriereveiledning er en rapport som inneholder både 
en beskrivelse av dagens situasjon og utfordringer, og anbefalinger til tiltak for å forbedre 
rådgivingen/ karriereveiledningen. Rapporten ble behandlet i SRY-møtet 29.10.2014 der rådet 
fattet følgende vedtak:  
 
SRY slutter seg til arbeidsgruppas rapport og anbefalinger om Livslang 
rådgivning/karriereveiledning for alle. 
 

1. SRY ber Kunnskapsdepartementet utarbeide en nasjonal strategi for livslang 
rådgiving/karriereveiledning som inkluderer den skolebaserte rådgivningstjenesten. 
Strategien må utarbeides sammen med relevante departement og partene i arbeidslivet. 
Som et minimum må strategien omfatte de tematiske områder i kapittel 4 «Livslang 
rådgiving/karriereveiledning for alle».  
 

2. SRY ber om at Kunnskapsdepartementet umiddelbart gi lærlinger en juridisk rett til 
rådgivning/ karriereveiledning.  

  
3. SRY ber KD sette i gang et arbeid med mål å gi voksne rett og tilgang til rådgiving/ 

karriereveiledning. 
 
Vi oversender med dette rapporten Livslang rådgiving/ karriereveiledning for alle, og ber om at 
KD iverksetter et arbeid for å følge opp anbefalingene i rapporten og punktene fra vedtaket.   
 
SRY konstaterer at problemstillingene som drøftes i rapporten i stor grad er sammenfallende med 
de problemstillingene som ble drøftet i NOU 2008:18 Fagopplæring for framtida. I lys av dagens 
frafall i videregående opplæring forventer SRY at Kunnskapsdepartementet nå følger opp med en 
solid satsning på rådgivning og karriereveiledning.  
 
  
 
Vennlig hilsen  
 
Rolf Jørn Karlsen       Carl Rønneberg 
leder SRY        nestleder SRY 
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